高效液相色谱柱&散装树脂
高效液相色谱柱
R
- 1 -
公司简介
公司简介
       Hamilton是一家全球跨国公司，公司总部在瑞士的Bonaduz。在德国、法国和中国
等国家都设有分公司或办事处。Hamilton在手工操作、半自动化与智能型精确流体测

阴离子交换高效液相色谱柱
PRP-X100
订货信息
1． 容易分离8种常见阴离子（氟离子到硫酸根离子）
2． 通过水浸泡很好地分离氟离子
3． 使用从0~100%的有机溶剂洗脱疏水阴
    离子或保持柱子的清洁
4． pH值在1~13范围内稳定
5． 使用电导或紫外线探测
6． 3种粒度尺寸： 5、10和12~22μm
7． 8种柱子内径：1~50.8mm
8． 2种柱材料：316不锈钢和PEEK
9． 分析柱和半制备/制备保护柱
I.D. ×长  (mm) 5μm 10μm I.D. ×长  (mm) 5μm 10μm 12~20 μm
1.0 × 50 79767 79771  4.1 × 150 79434
1.0 × 100 79768 79772 4.1 × 250 79433 79359
1.0 × 150 79769 79773 4.6 × 150* 79174 79354
1.0 × 250 79770 79774 4.6 × 250* 79181 79455
2.1 × 50 79150 79749 7.0 × 305 79364
2.1 × 150 79421 10.0 × 150 79715
2.1 × 150* 79852 79853 10.0 × 250 79534
2.1 × 250 79190 79346  21.5 × 100 79543
4.1 × 50 79365 21.5 × 150 79542
4.1 × 100 79538 79439 21.5 × 250 79535 79353
50.8 × 150  79551
分析保护柱 金属柱** PEEK 柱*** 半制备/制备保护柱 金属柱****
入门套件
1 个套管，2 管柱
79448 79383 入门套件
1 个套管，1 管柱
79125
替换管柱 （5/pk ） 79446 79385 替换管柱 （2/pk ） 79126
**      金属分析保护柱，尺寸为 2.3 × 20mm
***     PEEK 分析保护柱，尺寸为 3.0 × 8.0mm
****    金属半制备/制备保护柱，尺寸为 4.6 × 20mm
聚合物基阴离子交换填料，用来分离无机和有机离子
- 11 -
PRP-X110
PRP-X500
聚合物基阴离子交换填料用于范围内分离无机离子和有机阴离子。
2． 1种粒径：7μm
3． 4种柱子内径：1~4.6mm
4． 与电导或紫外线探测器是兼容的
5． 使用有机溶剂高达100%
6． pH值在1~13范围内稳定
7． 2种柱材料：316不锈钢和PEEK
8． 分析保护柱
订货信息
I.D. ×长 (mm) PRP-X110
7μm
PRP-X110S
7μm
1.0 × 50 79736 79737
1.0 × 100 79738 79739
1.0 × 150
I.D. ×长 (mm)
4.6 × 100*
4.6 × 150*
4.6 × 250* 79740 79741
1.0 × 250 分析保护柱 金属柱** PEEK 柱 ***
2.1 × 100*
2.1 × 150*
入门套件
1 个套管，2 管柱
79726 79727
2.1 × 250* 替换管柱（5/pk ） 79728 79729
4.1 × 100 *       PEEK 硬件
4.1 × 150 **    金属分析保护柱，尺寸为 2.3× 20mm
4.1 × 250
PRP-X110
7μm
79775
79776
79777
79778
79742
79744
79746
79730
79732
79734
PRP-X110S
7μm
79743
79745
79747
79731
79733
79735 ***   PEEK分析保护柱，尺寸为 3.0 × 8.0mm
带有空隙的聚合物基强碱性阴离子交换填料，用于蛋白质的分离。
1． 大量蛋白质的快速分离
2． pH值在1~13范围内稳定
3． 1种粒径：7μm
4． 3种粒子内径：2.1~10.0mm
5． 2种柱材料：316不锈钢和PEEK
6． 比无孔色谱柱有更高的进样量
I.D. ×长 (mm) 7μm 分析保护柱
2.1 × 50* 79864
2.1 × 250 79555
入门套件
1 个套管，2 管柱
4.6 × 50* 79474 替换管柱 （5/pk ）
4.6 × 150* 79573 *     PEEK 硬件
10.0 × 100 79348 **    PEEK 分析保护柱，尺寸为 3.0 × 8.0mm
PEEK 柱**
79319
79320
1． 通过水浸泡很好分离氟离子
- 12 -
PRP-X600
订货信息
订货信息
RCX-10
聚合物基弱碱性阴离子交换填料，用于蛋白质及DNA低聚物的梯度分离
1． 有限的空隙可以分离大量的DNA片段
2． pH值在1~13范围内稳定
3． 1种粒度尺寸：7μm
4． 分析柱材料：PEEK
5． 用PEEK制的保护柱
6． 比无孔色谱柱有更高的样本量
I.D. ×长 (mm) 7μm
7μm
分析保护柱 PEEK 柱**
4.6 × 50* 79360
4.6 × 100* 79187
入门套件
1 个套管，2 管柱
79361
4.6 × 150* 79188 替换管柱 （5/pk ） 79362
4.6 × 250* 79189 *     PEEK 硬件
**    PEEK 分析保护柱，尺寸为 3.0× 8.0mm
聚合物基阴离子交换填料，用于碳水化合物的等度或梯度分离。
1． pH值在1~13范围内稳定
2． 单糖和二糖的等度分离
3． 1种粒度尺寸：7μm
4． 梯度分离寡糖至DP8
5． 3种粒子内径：2.1~4.6mm
6． 可用PAD，电导和RI检测
7． 2种柱材料：316不锈钢和PEEK
8． 用不锈钢和PEEK制的保护柱
分析保护柱 金属柱 PEEK 柱**
79399
79440
入门套件
1 个套管，2 管柱
79462 79378
I.D. ×长 (mm)
2.1 × 250
4.1 × 250
4.6 × 250* 79388 替换管柱 （5/pk ） 79463 79379
*     PEEK 硬件 **    PEEK 分析保护柱，尺寸为 3.0× 8.0mm
- 13 -
订货信息
I.D.×长 (mm) 7μm 分析保护柱 PEEK
柱**
2.1 × 250 79170
4.1 × 250 79803
入门套件
1 个套管，2 管柱 79371
4.6 × 150* 79370 替换管柱 （5/pk ） 79372
4.6 × 250* 79877 *     PEEK 硬件
**    PEEK 分析保护柱，尺寸为 3.0 × 8.0mm
1． pH值在1~13范围内稳定
2． 等度或梯度模式都可行
3． 更高的容量支持，用于相近糖类的分离
4． 与PAD和RI探测器相容
RCX-30
聚合物基阴离子交换填料，用于复杂的糖类的等度或梯度分离。
- 14 -
PRP-200
阳离子交换高效液相色谱柱
1． 很容易分离一价和二价阳离子
2． pH值在1~13范围内稳定
3． 可用高达100%的有机溶剂洗疏水性阳离子和清洗柱子
4． 可用电导和UV检测
5． 1种粒度尺寸：10μm
6． 2种柱材料：316不锈钢和PEEK
7． 6种柱子内径：1~10mm
8． 分析柱和半制备/制备保护柱
订货信息
分析保护柱 金属柱** PEEK 柱***I.D. ×长
(mm)
I.D. ×长
(mm)
1.0 × 50 79779 4.1 × 150 79441
入门套件
1 个套管，2 管柱
79456 79368
1.0 × 100 79780 4.1 × 250 79442 替换管柱 （5/pk ） 79449 79369
1.0 × 150 79781 4.6 × 50* 79153 半制备/制备保护柱 金属柱****
1.0 × 250 79782 4.6 × 150* 79384
2.1 × 150 79394 4.6 × 250* 79357
入门套件
1 个套管，2 管柱
79127
2.1 × 250 79347 7.0 × 305 79489 替换管柱 （5/pk ） 79128
4.1 × 100 79363 10.0 × 250 79549 **      金属分析保护柱，尺寸为 2.3 × 20mm
*     PEEK 硬件 ***      PEEK分析保护柱，尺寸为 3.0 × 8.0mm
****    金属半制备/制备保护柱，尺寸为4.6 × 20mm
聚合物基阳离子交换填料用于无机阳离子和有机阳离子的分离。
- 15 -
RRP-400
1． 在使用OPA柱后衍生技术是，检测限小于10ppb
2． 使用于其他物质的检测，如纤维醇、糖醇等物质
3． 两种粒度尺寸：7和12~22μm
4． 5种柱子内径：2.1~21.5mm
5． 两种柱材料：316不锈钢和PEEK
6． 分析柱和半制备/制备保护柱
订货信息
I.D.×长 (mm) 7 μm 12~20 μm 分析保护柱 PEEK 柱**
2.1 × 250 79398
4.1 × 50 79893
入门套件
1 个套管，2 管柱
79376
4.1 × 150 79717 替换管柱 （5/pk ） 79377
4.1 × 250 79473 79563 EPA 草甘膦应用的 C18 保护柱 金属柱***
4.6 × 250* 79387
10.0 × 250 79575
入门套件
1 个套管，2 管柱
79459
21.5 × 250 79553 替换管柱 （5/pk ） 79452
*     PEEK 硬件 PRP -X400 半制备/制备保护柱 金属柱****
**    PEEK 分析保护柱，尺寸 3.0 × 8.0mm
***   金属分析保护柱，尺寸为 2.3 × 20mm
入门套件
1 个套管，2 管柱
79131
****  金属半制备/制备保护柱，4.6 × 20mm 替换管柱 （5/pk ） 79132
PRP-800
该聚合物基阳离子交换柱用于洗脱分离一价和二价阳离子。
1． 可洗脱分离锂、钠、铵、钾、镁和钙
2． 梯度分离过渡金属
3． 优良的耐溶剂性，在一定浓度的水和有机溶剂中稳定
4． 粒度尺寸：7μm
5． 两种柱内径：4.1和4.6mm
6． 分析柱材料有两种：316不锈钢和PEEK
7． 保护柱材料有两种：316不锈钢和PEEK
订货信息
I.D.×长 (mm) 7μm 分析保护柱 金属柱** PEEK 柱***
4.1 ×150 79855
4.1 ×250 79828
入门套件
1 个套管，2 管柱
79830 79831
4.6 ×150* 79851 替换管柱 （5/pk ） 79832 79833
4.6 ×250* 79829 **     金属分析保护柱，尺寸为 2.3× 20mm
*     PEEK 硬件 ***        PEEK分析保护柱，尺寸为 3.0 × 8.0mm
聚合物基阳离子交换填料，用于分析饮料水中草甘膦及代谢产物的分离，同竞争品牌相比分析速度更快。
- 16 -
订货信息
HC-40
HC-75
该聚合物基4%交联软胶柱用于阳离子配位交换分离糖类。
1． 分离低聚糖（DP8以下）
2． 水做流动相
3． RI检测
4． 一种粒度尺寸：10~15μm
5． 一种柱内径：7.8mm
6． 柱体材料：316不锈钢
该聚合物基7.5%交联软胶柱用于阳离子配位交换糖类。
1． UV和RI检测
2． 氢型色谱柱，符合美国药典USP L17
3． 钙型色谱柱，符合美国药典USP L19
4． 铅型色谱柱，符合美国药典USP L34
5． 一种粒度尺寸：9微米
6． 三种柱子内径：4.1、7.8和10.0mm
7． 一种柱材料：316不锈钢
8． 三种形式：Ca钙型、H氢型、Lead铅型
保护柱 金属柱*
H 型阳离子交换入门套件
1 个套管，1 管柱
79133
I.D.×长 (mm) 10~15μm
7.8 × 305 79432
替换管柱 （2/pk ） 79134
Ca 型阳离子交换入门套件
1 个套管，1 管柱
79866
*HC -40 金属保护柱，尺寸为 4.6 × 20mm
替换管柱 （2/pk ） 79865
订货信息
I.D.×长 (mm) 钙型9 μm 9 μm铅型 9 μm氢型 保护柱 金属柱*
4.1 × 250 79431 79476
7.8 × 100 79547
H 型阳离子交换入门套件
1 个套管，1 管柱
79133
7.8 × 305 79436 79438 79544 替换管柱 （2/pk ） 79134
10.0 × 250 79528  Ca 型阳离子交换入门套件
1 个套管，1 管柱
79866
* HC -75 金属保护柱，尺寸为 4.6× 20mm
替换管柱 （2/pk ） 79865
- 17 -
订货信息
PRP-X300
离子排斥高效液相色谱柱
聚合物基离子排斥填料，用于分离结构相似的有机酸和醇。
1． 分离结构相似的醇
2． 分离结构相似的酸
3． 可使用0~100%的有机溶剂洗脱残留的化合物
4． 一种粒度尺寸：7μm
5． 三种柱子内径：1~10.0mm
6． 柱体材料：316不锈钢和PEEK
7． 分析柱和半制备/制备保护柱
分析保护柱 金属柱** PEEK 柱***
入门套件
1 个套管，2 管柱
79460 79373
替换管柱 （5/pk ） 79453 79374
半制备/制备保护柱 金属柱****
入门套件
1 个套管，1 管柱
79129
替换管柱 （2/pk ） 79130
I.D.×长 (mm)
1.0 × 50
1.0 × 100
1.0 × 150
1.0 × 250
2.1 × 150
2.1 × 250
4.1 × 33
4.1 × 50
4.1 × 150
4.1 × 250
4.6 × 150*
4.6 × 250*
10.0 × 250
7μm
79783